КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.03.2023 №81

г. Алейск

О результатах проведения
выездной проверки в филиале
МКДОУ «Моховской детский
сад» - «Алейский детский сад»

На основании приказа комитета по образованию администрации Алейского
района от 17.02.23 г. № 61 осуществлена проверка в филиале МКДОУ
«Моховской детский сад» - «Алейский детский сад». Результаты проверки
подтверждаются справкой по итогам проверки. На основании изложенного,
руководствуясь Положением о проведении учредительного контроля
деятельности образовательных учреждений Алейского района, утвержденного
приказом комитета по образованию администрации Алейского района от
29.12.2016 № 190 «Об организации учредительного и учрежденческого
контролей»

приказываю:
1. Утвердить итоги плановой выездной проверки в филиале МКДОУ

«Моховской детский сад» - «Алейский детский сад».
2. Результаты проверки довести до заведующего филиалом МКДОУ

«Моховской детский сад» - «Алейский детский сад».
3. Заведующему филиалом МКДОУ «Моховской детский сад» -

«Алейский детский сад» принять меры по устранению выявленных замечаний,
причин и условий им способствующих, а также их недопущению. Срок
устранения замечаний - 5 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Л.Е. Романюк.

Заместитель главы
Администрации района,
председатель комитета

С приказом ознакомлен(а):

Т.Н. Часовских